
در یکی از جذاب ترین بازی های این فصل لیگ برتر  فوتبال 
انگلیس، منچسترسیتی در خانه خود به تاتنهام باخت. این 
بازی دراماتیک در حالی با نتیجه 3-2 به سود تیم میهمان 
به پایان رسید که شاگردان آنتونیو کونته پیش از این، سه بازی 
متوالی را باخته بودند و در طرف مقابل، منچسترسیتی در 

بهترین شرایط خود قرار داشت.
ستاره این بازی هری کین، مهاجم تیم تاتنهام بود که 
دو گل به ثمر رساند و باعث شد کورس قهرمانی لیگ برتر 
انگلیس همچنان جذاب بماند. حالا لیورپول با یک بازی کمتر 
نسبت به منچسترسیتی، فقط 6 امتیاز با این تیم فاصله دارد 

و این یعنی برخلاف هفته های اخیر که گفته می شد سیتی 
قهرمانی خود را در این فصل فوتبال جزیره قطعی کرده 
است، رقابت صدر جدول همچنان داغ و جذاب باقی 

خواهد ماند. این باخت اگرچه شوکه کننده است و کسی 
انتظار نداشت تاتنهام برابر سیتی به پیروزی برسد 

اما آنچه هری کین انجام داد و بیشترین ضربه را 
به سیتی وارد کرد، اصلًا تعجب برانگیز نبود. 

این خود کین بود، مهاجمی که سیتی تمام 
تابستان برای جذبش تلاش کرد و 
خطرناک ترین بازیکن این مسابقه 
بود.گل دقیقه 95 او حاصل انگیزه 

و اراده اش برای موفقیت بود، چون با پرشی جادویی 
بالای سر کایل واکر توپ را به کنج دروازه ادرسون 
مبهوت فرستاد. گل اول او اما نتیجه هوش و کلاس بود، 
کاپیتان تیم ملی انگلیس فضای مناسبی پیدا کرد برای 
اینکه با یک نیمه والی دروازه میزبان را باز کند.در طول 
مسابقه هم حرکات هوشمندانه کین دردسرهای زیادی 

برای دفاع سیتی درست کرد تا بموقع به گواردیولا یادآوری کند 
اگر به دنبال مهاجم است، ستاره تاتنهام یکی از بهترین های 
این پست به حساب می آید.فقط پنج دقیقه گذشته بود که کین 
برای نخستین بار دفاع سیتی را باز کرد و سون هئونگ مین را 
راه انداخت. مهاجم کره ای هم با زمانبندی عالی و فرار از تله 
آفساید یک پاس فوق العاده برای دژان کولوسفسکی فرستاد تا 
براحتی دروازه را باز کند. سیتی البته خاطرات بد زیادی از تاتنهام 
دارد و در این بازی هم با وجود اقتدارش بر زمین و مالکیتش 
بر توپ نتیجه نگرفت. غیرممکن است که بازیکنان این تیم به 
یاد بازی یک چهارم  نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل 2019-
2018 نیفتند که اسپرز در باخت اتحاد سه گل زد و به خاطر 
قانون گل زده بیشتر در خانه حریف صعود کرد. کین آن بازی 
را به خاطر مصدومیت از دست داد اما روحیه آن دیدار در تیم 
تاتنهام وجود داشت و کین به هت تریک هم می رسید 
اگر چند واکنش شجاعانه ادرسون دروازه بان 
منچسترسیتی نبود.گواردیولا همیشه اصرار 
داشت رقابت قهرمانی تمام نشده و 
حالا باید آنها که لیورپول را 
بدون شانس می دانستند، 
کلوپ  یورگن  جمله  از 
را متقاعد کند که حرفش 
درست بوده. البته اگر تاتنهام که شش امتیاز 
از سیتی گرفته، نبود احتمالاً کار تمام 
شده بود اما هیچ تیمی در لیگ برتر 
انگلیس نمی تواند به بردهای پیاپی 
ادامه دهد. سیتی بازیکنان خلاق دارد و لیورپول 
گلزنانی مرگبار، بنابراین تعیین تکلیف قهرمان در زمستان در 

چنین لیگی بی معنی است.
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پوچتینو: نکات مثبت زیادی در بازی ما بود
مائوریسیو پوچتینو، سرمربی آرژانتینی پاری سن 
ژرمن در پایان دیدار تیمش مقابل نانت معتقد بود 
تیمش در این مسابقه عملکرد بدی نداشته: »ما واقعاً 
ناراحتیم و از کسب این نتیجه ناامید شده ایم، زیرا 
پیش خودمان تصور می کنیم مقابل نانت بد بازی 
نکردیم و نکات مثبت زیادی در سبک بازی پاری سن 
ژرمن در این دیدار دیده شد. بازیکنان حریف مقابل 
دروازه ما در چند صحنه بسیار خوب و فرصت طلب 
عمل کردند و به همین دلیل ما در این مسابقه 
مغلوب شدیم. برای این اشتباهات هزینه زیادی 
پرداخت کردیم. به نظر من نکات مثبت زیادی در این 

مسابقه وجود دارد، اما وقتی 3-1 مقابل نانت شکست 
می خورید پیدا کردن این موارد دشوار می شود. این 
مسئولیت من است که نقاط قوت تیم را پیدا کرده و 
سعی کنم مشکلاتی را که امشب داشتیم برطرف کنم. 
فکر نمی کنم خسته بودیم و مقابل نانت بازی متفاوت 
در مسابقات دیگری در پیش داشتیم. ما از این موضوع 
آگاه بودیم، اما شرایط را به خوبی مدیریت نکردیم. 
از نظر تهاجمی بسیار خوب بازی کرده و در طول 90 
دقیقه فرصت های گلزنی زیادی را روی دروازه حریف 
خلق کردیم. اما در کارهای دفاعی مرتکب اشتباهاتی 

شدیم که منجر به باخت ما شد.«

تلگراف )انگلیس(
کین، منچسترسیتی را حیرت زده کرد. 
این تیتری است که روزنامه تلگراف 
بازی  برای  خود  ورزشی  بخش  در 
منچسترسیتی و تاتنهام که با پیروزی 
تاتنهام در زمین سیتی به پایان رسید 
به کار برده است. هری کین که تابستان 
گذشته بشدت مورد توجه منچسترسیتی 
بود در خانه این تیم آنچنان درخشید که 
حالا گواردیولا بیش از گذشته حسرت 

داشتن مهاجمی مثل او را می خورد.

گاتزتا )ایتالیا(
میلان صدرنشین مقابل تیم ته جدولی 
سالرنیتانا متوقف شد تا گاتزتا دلو 
اسپورت تیتر میلان پشت و رو را برای 
این تیم و عملکرد عجیبش به کار 
گیرد. این روزنامه نوشت سورپرایز در 
سارلرنو، تساوی برای صدرنشین مقابل 
تیم قعرنشین. استفانو پیولی سرمربی 
میلان هم به اشتباهات متعدد تیمش 
در این بازی اعتراف کرد و گفته بسیار از 

این نتیجه ناراحت است.

مارکا  )اسپانیا(
روزنامه مارکا به برد رئال مادرید مقابل 
آلاوس با تیتر شربت گل اشاره کرده است. 
گلزنی هر سه مهاجم رئال مادرید یعنی 
کریم بنزما، وینیسیوس جونیور و مارکو 
اسنسیو بهترین خبر برای هواداران رئال 
مادرید بود که نگران اوضاع تیم شان در 
آستانه بازی برگشت مقابل پاری سن ژرمن 
در لیگ قهرمانان اروپا هستند. مارکا 
نوشت رئال با گلزنی مثلث حمله خود بر 

آلاوس بحران زده غلبه کرد.

رئیس سابق فدراسیون کشتی از القابی که به کشتی گیران  داده می شود گلایه کرد

طالقانی: مردم باید پهلوان را انتخاب کنند
پریسا غفاری /محمدرضا طالقانی فرزند کاظم متولد 1331 در محله 
گذرمستوفی از محلات قدیمی تهران است. تحصیلات خود را در مدرسه 
جعفری اسلامی و سپس هنرکده امیر طی کرد و از پانزده سالگی به کشتی 
روی آورد و تا 13۶0 شمسی که کشتی را کنار گذاشت هشت مدال بین المللی 
کسب کرد. 3 سال پهلوان پایتخت شد و 7 سال نیز قهرمان تیم ملی بود. او 
خاطرات زیادی از دوران کشتی خود دارد که یکی از مهم ترین آنها مربوط به 
جام جهانی 1977 امریکاست: »یکی از بهترین خاطرات من در جام جهانی 
امریکا رقم خورد. 6 تیم در آنجا شرکت داشتند و رقابت ما با کانادا و آن هم 
کشتی من تکلیف قهرمان را مشخص می کرد. از آنجا که من ضعیف ترین 
کشتی گیر بودم )با خنده( اگر می باختم امریکا اول می شد. تا دقیقه 7 نتیجه را 
باخته بودم، تازه از تشک کشتی هم بیرون افتادم. آقای صنعتکاران آن زمان 
دستی به پشت من کشید و گفت باید تمامش کنی، من آن لحظه یاد حرم 
امام رضا)ع( افتادم و از او خواستم که آبروی مرا حفظ کند. دو تا فن زدم سه 
تا پوئن گرفتم و توانستم ببرم و تیم ملی کشورم قهرمان شد. از همان روز 
است که هر ساله و با وجود گذشت 45 سال به مشهد می روم و دینم را به امام 
رضا ادا می کنم.« او در صحبت هایش از امریکا به عنوان تیم همیشه مدعی 
نام می برد: »کشتی امریکا همیشه در سطح بالایی است. این رشته بعد از 

راگبی و به همراه بسکتبال از رشته های مهم این کشور محسوب می شود.« 
طالقانی از پیشکسوتان کشتی، با اشتیاق از حال و هوای روزهای قدیم کشتی 
صحبت می کند: »در وزن من قهرمانان خوبی به نام های سلیمانی، شاهین 
بهزادی و... بودند اما رقابت ما همیشه سالم بود. در یک کلمه باید گفت یکی 
از نقاط قوت این رشته در قدیم منش پهلوانی بود. ضمن اینکه کشتی گیران 
واقعاً مبارزه می کردند نه اینکه با هل دادن حریف یا با بیرون بردن پای 
کشتی گیر روبه رو امتیاز بگیرند. در تمام مدت کشتی فن می زدند و پهلوانانه 
می بردند.«اما رئیس سال های گذشته فدراسیون کشتی از لقب دادن پهلوانی 
به افراد گله مند است: »مردم باید خودشان پهلوان را انتخاب کنند. پهلوان به 
نظرم فقط اطلاق به کشتی نمی شود. آن پسری که در سن 13 سالگی خودش 
را زیر تانک می اندازد تا دشمن جلوتر نیاید پهلوان است. کشتی ورزش 
سنگینی است اما دنیای خاصی هم دارد. من سالیان سال با کشتی زندگی 

کرده ام و با همه کشتی گیران رفیق هستم.«
محمدرضا طالقانی همچنین به دیدار های دوستانه کشتی ایران و امریکا 
اشاره می کند: »به نظرم رقابت دو تیم ارزش زیادی دارد و نتایج آن در این 
رشته تأثیر گذار است. حتی این مسابقات می تواند رفاقت های دو ملت را بهتر 
کند. البته ما با سردمداران کاری نداریم. مسابقه کشتی به نفع دو طرف و حتی 
بیشتر به نفع ماست.«اما او نگران آینده کشتی است: »به هر اندازه که پول 
بدهی  آش می خوری، بعد از المپیک فدراسیون تصمیم به جوانگرایی گرفت 
تا پشتوانه تیم ملی را بسازد. یادم هست در گذشته 37 سفر با 350 میلیون 
تومان می رفتیم اما الان تنها یک سفربه امریکا یک میلیارد هزینه برمی دارد. 
پس بودجه کشتی باید زیادتر شود. چرا که مردم با کشتی زندگی می کنند و با 
برد کشتی غرور مردم ارضا می شود. درخواست من از مسئولان این است اگر 
می خواهند جوانان را از مواد مخدر نجات دهند باید در باشگاه های کوچک 

بساط ورزش را پهن کرد تا بچه هایمان را به سمت آن سوق دهیم.«

150 گل برای ستاره مصری در لباس لیورپول

مهارناپذیر مثل محمد صلاح
محمد صلاح همچنان روند رؤیایی خود در لیگ برتر انگلیس همراه با لیورپول 
را ادامه می دهد. ستاره مصری بعد از نایب قهرمانی همراه با تیم ملی کشورش 
در رقابت های جام ملت های آفریقا، همان روند سابق را در تیم باشگاهی خود 
ادامه می دهد. شکست در فینال تأثیری روی این فوق ستاره سرخپوش نگذاشته 
است. لیورپول در بازی مقابل نوریچ به برد 3-1 رسید و صلاح یک رکورد ویژه 
را در این بازی به نام خود ثبت کرد: رکورد 150 گل زده برای مهاجم مصری 
با پیراهن قرمزهای مرسی ساید.»مو صلاح« در این بازی گل دوم تیمش را به 
ثمر رساند تا هم تیمش را به صدر جدول نزدیک تر کرده باشد و هم یک شب 
خاص را برای خود رقم بزند. او حالا دهمین بازیکن در تاریخ لیورپول است که 
برای این تیم 150 گل می زند اما در میان این 10 بازیکن صلاح بعد از راجر  هانت 
کوتاه  ترین زمان را برای ثبت این 150 گل داشته است. اتفاق مهم دیگری که 
در پیروزی لیورپولی ها برابر نوریچ سیتی رخ داد، ثبت اولین گل بازیکن جدید 
این تیم، لوئیس دیاس در چهارمین بازی اش برای این تیم از زمان انتقالش از 
تیم پورتو در پنجره نقل و انتقالات ژانویه بود. این پیروزی سبب شد که فاصله 
لیورپولی ها با منچسترسیتی کاهش پیدا کند و بعد از آن هم تاتنهام لطف 
بزرگی در حق آنها کرد و با شکست دادن سیتی، اجازه داد تیم پپ گواردیولا 

دوباره حاشیه امنیتش در صدر جدول 
را افزایش دهد. صلاح در این فصل 30 
بازی انجام داده و در آنها 25 گل زده است 
که شامل 17 گل در 23 بازی اش در لیگ 
برتر انگلیس می شود. گل او همچنین 
به لیورپول کمک کرد که هشتمین برد 
متوالی اش در تمام رقابت ها را کسب 
کند. او پس از بازی گفت: »احساس 
به  همیشه  من  است.  فوق العاده ای 
گلزنی برای این باشگاه  افتخار می کنم و 
این احساس قوی تر هم می شود زمانی 
که گلزنی ام باعث پیروزی تیم شود و این 
همان کاری بود که انجام دادیم. کاری 
که ما می توانیم انجام دهیم این است 
که روی هر بازی تمرکز کنیم چون این از 

هر چیزی مهم تر است. می دانیم زمانی که با سیتی رقابت داشته باشید، سیتی 
اغلب اوقات بازی هایش را می برد پس تنها کاری که ما می توانیم انجام دهیم این 
است که روی کار خودمان تمرکز کنیم و ببینیم در پایان فصل چه می شود.« در 
همین حال کلوپ هم در پایان بازی به این سؤال که بهترین گل صلاح در لیورپول 
کدام گل او بوده است، گفت: »راستش را بخواهید گل او در همین بازی هم جزو 
گل های خوب او بود. من گل او به چلسی را هم یادم هست وقتی به داخیل زد و 
با یک شوت سرکش کنج دروازه را هدف گرفت. گلی که به سیتی بعد از دریبل 
چند بازیکن زد، همین طور گلش به واتفورد و یونایتد. من احتمالاً نخواهم 
توانست تمام 150 گل او را نام ببرم اما بسیاری از گل های او را یادم هست و انصافاً 
بسیاری از آنها هم گل های زیبایی بودند. اولین گل او در واتفورد )آگوست 2017( 
بود و شاید همان هم آسان ترین گلش بود. وقتی او آن گل را زد هیچ کسی تصور 

نمی کرد که در این مدت کوتاه بتواند 149 گل دیگر هم بزند.«
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گروه ورزشی/ پاری سن ژرمن در لیگ 
فرانسه یک شکست سنگین را متحمل 
شد و بعد از بازی مسئولان این تیم از داور 

بازی بشدت انتقاد کردند.
تیم ثروتمند پایتخت فرانسه در زمین 
نانت، با نتیجه 3-1 مغلوب این تیم 
شد، چند روز بعد از اینکه توانسته بود 
رئال مادرید را در لیگ قهرمانان اروپا 
شکست دهد. این بار اما تیم پاریسی نه 
بازی خوبی ارائه کرد و نه نتیجه مناسبی 
به دست آورد چرا که تیم حریف حتی 
می توانست گل های بیشتری نیز به ثمر 

برساند.
بعد از این مسابقه، لئوناردو مدیر ورزشی 
پاری سن ژرمن بشدت از داور بازی 
میکائل لساگه انتقاد کرد. این مدیر برزیلی  
که خود سابقه بازی در تیم پاریسی را 
دارد معتقد بود بازیکنان حریف بازی 
خشنی انجام می دادند و داور با آنها 
مدارا می کرد: »مدافع نانت، دنی اپیا باید 
دومین کارت زرد را بابت خطای پنالتی 
روی کیلیان امباپه دریافت می کرد. در 
نتیجه باید از زمین اخراج می شد. ضمن 
اینکه داور بسیاری از خطاهایی  را که روی 
بازیکنان ما انجام شد  اعلام نمی کرد و به 
بازیکنان حریف اجازه می داد با خشونت 
بازی کنند. او پیش خودش می گفت این 
امباپه و نیمار هستند من خطا نمی گیرم، 
این لیونل مسی و پاری سن ژرمن است 
پس من خطا نمی گیرم!« لئوناردو که 
بسیار عصبانی بود حرف های خود را 
اینطور ادامه داد: »شاید من اشتباه کنم. 
ما شکست خودمان را قبول می کنیم و از 
این شکست درس می گیریم. اشتباهات 
زیادی وجود دارد، مواردی که ما خوب و 
درست انجام ندادیم.  اما داور امروز مثل 

یک تیرانداز بود که مدام به ما شلیک 
می کرد. من نمی گویم ما به خاطر او 
باختیم. به تصاویر نگاه کنید و سپس 
خودتان قضاوت کنید. ما باختیم اما من 
دارم در مورد اتفاقاتی که در بازی رخ داد 
حرف می زنم مواردی که برای من بسیار 
واضح بود. اما اگر کسی با من موافق 
نیست من احترام می گذارم، این عقیده 

من است.«
مدیر پاری سن ژرمن تنها کسی نبود 
که از داور این مسابقه انتقاد کرد. مارکو 
وراتی هافبک ایتالیایی تیم پی.اس.جی 
نیز از قضاوت لساگه در بازی شنبه شب 
عصبانی بود و ناراحتی خود را بعد از 
مسابقه ابراز کرد: »چطور ممکن است 
که مدافع حریف بابت خطای پنالتی و 
گرفتن یک موقعیت گل، کارت زرد هم 
نگیرد؟ او باید اخراج می شد و در آن 
صورت شرایط بازی کاملًا فرق می کرد. 
گاهی اوقات داورها باید مسئولیت اشتباه 

خود را بپذیرند. داور ما را له کرد!«
از  مانع  نمی تواند  اما  داور  از  انتقاد 
انتقادهایی شود که به عملکرد پاری سن 
ژرمن وارد است. شاگردان مائوریسیو 
و  بازی کاملًا آشفته  این  پوچتینو در 
بی برنامه نشان دادند و خوش شانس 
بودند که گل های بیشتری نیز دریافت 
نکردند. لیونل مسی یک پاس گل دیدنی 
به نیمار داد تا این بازیکن برزیلی به 
گل برسد. اما نیمار در این بازی بیشتر 
به خاطر از دست دادن ضربه پنالتی در 
نیمه دوم مورد توجه قرار گرفت تا گلی 
که زد. او پنالتی را به شکلی مغرورانه با 
ضربه ای آرام به دست دروازه بان حریف 
سپرد تا در شرایطی که پاری سن ژرمن 
3-1 از حریف عقب بود شانس جبران 

گل های خورده را از دست بدهد. نیمار 
بعد از آن توپ های زیادی را در میانه 
میدان از دست داد تا در نهایت پوچتینو 

دست به تعویض او بزند.
لیونل مسی هم با وجود پاس گلی که 
داد عملکرد درخشانی نداشت و باز هم 
مورد انتقاد قرار گرفت. امانوئل پتی ستاره 
سابق فوتبال فرانسه اوضاع این روزهای 
مسی را به سقوط یک پادشاه توصیف کرد 
و از ظهور یک پادشاه دیگر یعنی کیلیان 
امباپه در تیم پاری سن ژرمن گفت. امباپه 
در این بازی یک پنالتی گرفت و بارها از 
سوی مدافعان حریف با خطا متوقف شد 

اما او هم در بهترین شرایط خود نبود.

لئوناردو: داور مثل تیرانداز به ما شلیک می کرد
پاری سن ژرمن تحقیر شد و از داور انتقاد کرد
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رئال مادرید به برد 3 بر صفر مقابل آلاوس رسید و نق
موقعیت خود را در صدر جدول لالیگا تثبیت کرد. رئالی ها 
با گل های نیمه دوم مارکو آسنسیو، وینیسیوس جونیور 
و کریم بنزما به سه امتیاز بازی رسیدند. این برد بعد از 
باخت یک بر صفر لیگ قهرمانان مقابل پاری سن ژرمن 
به تیم سفیدپوش پایتخت روحیه خوبی داد. اما رئال در 
نیمه اول این بازی در زمین خودی به مشکل خورده بود و 
به سختی می توانست موقعیتی روی دروازه حریف ایجاد 
کند. همین موضوع باعث شد هواداران نیز به عملکرد 
تیم اعتراض کنند. کارلو آنچلوتی سرمربی رئال در پایان 
بازی به نقطه ضعفی که تیمش دراین فصل در نیمه اول 
اکثر بازی ها از خود نشان داده اعتراف کرد. آنچلوتی در 

پاسخ به سؤالی درباره عملکرد تیمش در نیمه اول گفت: 
»این هفته درباره اش حرف زدیم، موضوع این است 
که نمی توانیم با شور و انگیزه لازم وارد مسابقه شویم. 
این یک نقطه ضعف برای تیم ما است و امیدوارم هر 
چه زودتر رفع شود. ما خوب می دویدیم اما در یک سوم 
دفاعی آنها کیفیت خوبی نداشتیم. بین دو نیمه به 
بازیکنان گفتم و اینکه باید هوشیارانه و فنی بازی کنند و 
آنها همین کار را انجام دادند بخصوص سه مهاجم ما، 

آسنسیو، وینیسیوس و بنزما.«
آسنسیو 26 ساله در این فصل 7 گل در لیگ زده که 
بهترین عملکردش به حساب می آید در حالی که بنزما 
و وینیسیوس به ترتیب 18 و 13 گل زده اند. بخش هایی از 

تماشاگران در پایان نیمه اول که بازی کسالت آور و بدون 
گل بود، با سوت اعتراض خود را نشان دادند - رئال 
مادرید در چهار بازی آخر خود تنها یک گل زده بود که با 
مصدومیت و دوری کریم بنزما همزمان شده بود - اما این 

سوت ها در نیمه دوم به تشویق تبدیل شد.
آنچلوتی ادامه داد: »هواداران بازی ما را ارزیابی 
می کنند. آنها بازی ما در نیمه اول را دوست نداشتند. 
ما هم با هواداران موافق بودیم، هیچ کس در رختکن از 
نمایش نیمه اول راضی نبود. باید بیشتر تلاش می کردیم. 
آنها می خواهند ما قهرمان لیگ شویم، ما سه شنبه یک 
بازی بد داشتیم اما هواداران واکنش تیم به آن بازی را 

دیدند و این خوب است.«

 آنچلوتی: 
 با انگیزه

و شور وارد 
میدان 

نمی شویم

جنجال آفرینی ژوزه مورینیو در فوتبال ایتالیا ممکن است باعث 
محرومیت او شود.  سرمربی تیم رم در بازی شنبه شب تیمش 
مقابل ورونا که با تساوی 2-2 به پایان رسید، از کنار زمین اخراج 
شد. مربی پرتغالی بابت شوت کردن توپ از زمین مسابقه 
اخراج شد و احتمال دارد این اخراج برای آقای خاص گران تر 
تمام شود. در دقایق پایانی بازی بود که مورینیو به دلیل اعتراض 
شدید و عصبانیت روی نیمکت توسط داور بازی، لوکا پایرتو با 
کارت قرمز از بازی اخراج شد. مورینیو معتقد بود که بازیکنان 
ورونا وقت زیادی تلف کرده بودند و باید بیشتر از 4 دقیقه وقت 
تلف شده اعلام می شد. او حتی یک بار توپ را از کنار خط بشدت 
به سمت داور بازی شوت کرد و مدام در کنار زمین پرخاشگری 
او دیده می شد. در نهایت این مربی به صورت مستقیم نشانه 
تلفن و تماس را به داور نشان داد که در فوتبال ایتالیا این حرکت 

کنایه ای است که مربوط به دوران فساد کالچوپولی می شود. پدر 
داور وسط این مسابقه، پیرلوییجی پایرتو نام دارد که از مقصران 
پرونده آن دوران فساد در لیگ فوتبال ایتالیا شناخته می شود.در 
واقع مورینیو با این حرکت خواست به پسر او، لوکا پایرتو طعنه 
بزند و به نحوی او را هم جزو جریان فساد فوتبال ایتالیا بخواند. 
رسانه های ایتالیایی گزارش داده اند در صورتی که ثابت شود 
مورینیو به داور توهین کرده است، او سه جلسه از همراهی رم 

محروم خواهد شد.

رقابت های المپیک زمستانی 2022 پکن به پایان رسید و تیم 
نروژ عنوان نخست را در رده بندی توزیع مدال های این دوره از 
مسابقات از آن خود کرد. کاروان ورزشی نروژ 1۶ مدال طلا، 8 
نقره و 13 برنز را در بازی های المپیک زمستانی پکن کسب کرد. 
مقام دوم به تیم آلمان رسید که 12 طلا، 10 نقره و ۵ برنز را به 
دست آورد و تیم میزبان یعنی چین با 9 طلا ۴ نقره و 2 برنز 
رده سومی را به دست آورد. تیم نروژ همچنین رکورد بازی های 
المپیک زمستانی را از نظر تعداد مدال طلا در یک بازی به نام 
خود ثبت کرد. در پیونگ چانگ 2018، آلمان و نروژ با رکورد 1۴ 
مدال طلای به طور مشترک قهرمان شدند. اکنون نروژ توانست 
با کسب 1۶ طلا در المپیک زمستانی به تنهایی رکورد بیشترین 
مدال طلا در یک دوره بازی های المپیک زمستانی را به نام 

خود ثبت کند. بعد از این بازی ها نوبت به برگزاری پارالمپیک 
زمستانی است. قرار است پارالمپیک زمستانی پکن 2022 از 13 

تا 22 اسفند ماه در پایتخت چین برگزار شود.

توهین ژوزه مورینیو به داور

مثل پدرت فاسد هستی!

نروژ، قهرمان المپیک زمستانی 2022

تصاویری از سال های دور و نزدیک محمدرضا طالقانی، رئیس اسبق فدراسیون کشتی


